
UCHWAŁA NR 931/LII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 12 oraz ust. 2 pkt 3, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i świadczone usługi 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych na terenie Miasta Częstochowy. 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) Miasto Częstochowa - miasto na prawach powiatu; 

2) MOPS – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie; 

3) Dyrektor MOPS – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie; 

4) placówka – noclegownia, przytulisko dla osób bezdomnych i pozbawionych schronienia, ośrodki wsparcia, 
w tym dla dzieci z niepełnosprawnością i osób starszych; ustawa o pomocy społecznej - ustawa z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; kryterium dochodowe – kryterium dochodowe osoby samotnie 
gospodarującej lub kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej; 

5) odpłatność – kwota opłaty jednej osoby w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

§ 3. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i usługi w: 

1) Centrum Pomocy Dziecku Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie w Częstochowie przy ul. Jasnogórskiej 36, 
stanowiące załącznik nr 1; 

2) Częstochowskim Centrum dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Częstochowie przy ul. Focha 71a, 
zwanego dalej „Centrum”: 

a) Domu Dziennego Pobytu dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym, stanowiące załącznik nr 2, 

b) Centrum Rehabilitacji dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, stanowiące załącznik nr 3, 

c) Hostelu dla podopiecznych „Centrum” oraz dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stanowiące załącznik 
nr 4;

3) Częstochowskim Centrum Aktywności Seniorów w Częstochowie: 

a) Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Staszica 10, stanowiące załącznik nr 5;

4) placówkach Caritas Archidiecezji Częstochowskiej w Częstochowie przy ul. Staszica 5: 

a) Przytulisku dla Kobiet i Kobiet z Dziećmi „Oaza” w Częstochowie przy ul. Staszica 5, stanowiące 
załącznik nr 6, 

b) Noclegowni dla Kobiet w Częstochowie przy ul. Staszica 5, stanowiące załącznik nr 7, 

c) Przytulisku dla Bezdomnych Rodzin w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80/2, stanowiące załącznik 
nr 8, 

d) Przytulisku dla Bezdomnych Mężczyzn im. Św. Brata Alberta w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 
80/2, stanowiące załącznik nr 9;

5) placówce Fundacji Chrześcijańskiej „Adullam” w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 34: 

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



a) Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn w Częstochowie przy ul. Legionów 58, stanowiące załączniknr 
10;

6) placówkach Stowarzyszenia Wzajemnej Pomocy „Agape” w Częstochowie przy Alei Wolności 44: 

a) Centrum Pomocy Rodzinie i Interwencji Kryzysowej w Mariance Rędzińskiej przy ul. Srebrnej 25, 
stanowiące załącznik nr 11, 

b) Domu dla Bezdomnych w Lubojence przy ul. Prostej 99, stanowiące załącznik nr 12;

7) mieszkaniach chronionych dla osób, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
położonych na terenie Miasta Częstochowy przy: 

a) ul. Leśmiana 2 m. 23; ul. Barlickiego 5 m 25; ul. Herberta 4 m. 11; ul. Gajcego 6 m. 2; 
ul. Nowowiejskiego 14 m 77; stanowiące załącznik nr 13;

8) mieszkaniach chronionych dla osób, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
położonych na terenie Miasta Częstochowy przy ul. Focha 71a prowadzonych w wyniku zlecenia zadania 
publicznego, stanowiące załącznik nr 14.

§ 4. 1. Korzystanie z miejsca pobytu, noclegu lub z innych świadczeń w placówkach i mieszkaniach 
chronionych jest odpłatne, w oparciu o tabele stanowiące załączniki od nr 1 do nr 14 do niniejszej uchwały oraz 
aktualne stawki odpłatności określone zarządzeniem Dyrektora MOPS. 

2.  Dzienne stawki odpłatności, o których mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4, corocznie, nie później 
niż do 31 marca, określa Dyrektor MOPS na podstawie sumy kosztów ponoszonych na działalność placówki 
w poprzednim roku budżetowym, bez kosztów inwestycyjnych, powiększonych o prognozowany średnioroczny 
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok budżetowy, 
na który wydawana jest decyzja administracyjna, podzielony przez 12 miesięcy i 21 dni w miesiącu oraz liczbę 
miejsc w placówce. 

3.  Koszt jednej godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej (rehabilitacyjnej) świadczonej w Centrum 
Pomocy Dziecku Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie, o którym mowa w § 3 pkt 1, Centrum Rehabilitacji dla 
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi, o którym mowa w § 3 pkt 2 lit. b, corocznie, nie później niż do 31 marca, 
określa w formie zarządzenia Dyrektor MOPS na podstawie sumy kosztów utrzymania ponoszonych 
w odniesieniu do powierzchni sal rehabilitacyjnych oraz zabiegów, w tym płac fizjoterapeutów i lekarza, 
w poprzednim roku budżetowym, bez kosztów inwestycyjnych, powiększonych o prognozowany średnioroczny 
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok budżetowy, 
na który wydawana jest decyzja administracyjna. Do kosztów utrzymania zalicza się opłaty czynszowe, 
centralne ogrzewanie, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, sprzątanie oraz media zużyte do 
zabiegów (energia elektryczna, woda ze ściekami, gaz). 

4.  Dzienną stawkę odpłatności w placówkach prowadzonych w wyniku zlecenia zadania publicznego 
o których mowa w § 3 pkt 2-6, corocznie, nie później niż do 31 marca, określa w formie zarządzenia Dyrektor 
MOPS, w oparciu o zawarte umowy, na podstawie sumy kosztów ponoszonych na działalność placówki do 
wysokości otrzymanej dotacji w podziale na poszczególne rodzaje realizowanych zadań z pomocy społecznej 
w poprzednim roku budżetowym, bez kosztów inwestycyjnych, powiększonych o prognozowany średnioroczny 
wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok budżetowy, 
na który wydawana jest decyzja administracyjna, podzielony przez 12 miesięcy i 21 dni w miesiącu oraz liczbę 
miejsc w placówce. 

5.  Dzienną stawkę odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, o których mowa w § 3 pkt 7, 
corocznie, nie później niż do 31 marca, określa w formie zarządzenia Dyrektor MOPS, na podstawie sumy 
kosztów poniesionych w poprzednim roku budżetowym, na utrzymanie mieszkań chronionych podzielonych 
przez 12 miesięcy, liczbę miejsc w mieszkaniach chronionych oraz 30 dni w miesiącu. Do kosztów zalicza się 
opłaty czynszowe, zakup energii elektrycznej, ogrzewania, dostawy wody i odprowadzenia ścieków, dostawy 
gazu oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z zastrzeżeniem ust. 6. 

6.  Dzienną stawkę odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, o których mowa w § 3 pkt 
8 prowadzonych w wyniku zlecenia zadania publicznego określa się uwzględniając wysokość otrzymanej 
dotacji na realizowane zadanie.

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 2



§ 5. Odpłatność i sposób dokonywania wpłat za udzielone świadczenia ustala się w drodze decyzji 
administracyjnej. 

§ 6. Tracą moc uchwały: Nr 208/XV/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 listopada 2011 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych i Nr 744/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia opłaty za pobyt w mieszkaniach chronionych przeznaczonych 
w szczególności dla osób opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu przepisów ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, młodzieżowy ośrodek wychowawczy i zakład dla nieletnich. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze (rehabilitacyjne) w Centrum Pomocy Dziecku 
Niepełnosprawnemu i Jego Rodzinie w Częstochowie przy ul. Jasnogórskiej 36 

% odpłatności
Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego 

ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej rodzina 
niepełna rodzina pełna

1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie

2.  powyżej 100% do 150%  nieodpłatnie  3%

3.  powyżej 150% do 200%  3%  7%
4.  powyżej 200% do 250%  7%  15%

5.  powyżej 250% do 300%  15%  20%

6.  powyżej 300% do 350%  30%  40%

7.  powyżej 350% do 400%  60%  70%

8.  powyżej 400% do 450%  90%  100%

9.  powyżej 450%  100%  100%

Tabela odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu w Centrum Pomocy Dziecku 

Niepełosprawnemu i Jego Rodzinie w Częstochowie przy ul. Jasnogórskiej 36 

Lp. Wysoko ść dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  3%
3.  powyżej 150% do 200%  4%
4.  powyżej 200% do 250%  6%
5.  powyżej 250% do 300%  7%
6.  powyżej 300% do 350%  9%
7.  powyżej 350%  10%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Częstochowskim Centrum dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi - 
Domu Dziennego Pobytu dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Częstochowie przy ul. Focha 71a 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  5%
3.  powyżej 150% do 200%  7%
4.  powyżej 200% do 250%  9%

5.  powyżej 250% do 300%  11%

6.  powyżej 300% do 350%  13%

7.  powyżej 350%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze (rehabilitacyjne) w Częstochowskim Centrum 
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Częstochowie przy ul. Focha 71a - Centrum Rehabilitacji dla 

Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

% odpłatności
Lp. Wysoko ść dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego 

ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej samotna osoba gospodarstwo 
wieloosobowe

1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  nieodpłatnie  5%
3.  powyżej 150% do 200%  5%  7%
4.  powyżej 200% do 250%  7%  15%
5.  powyżej 250% do 300%  15%  20%
6.  powyżej 300% do 350%  30%  40%
7.  powyżej 350% do 400%  60%  70%
8.  powyżej 400% do 450%  90%  100%
9.  powyżej 450%  100%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Hostelu dla podopiecznych „Centrum” oraz dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi przy ul. Focha 71a 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do 
kryterium dochodowego ustalonego 

zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej

% stawki dziennej odpłatności za pobyt

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  20%
3.  powyżej 150% do 200%  30%
4.  powyżej 200% do 250%  45%
5.  powyżej 250% do 300%  55%
6.  powyżej 300% do 350%  70%
7.  powyżej 350%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Częstochowskim Centrum Aktywności Seniorów - Dziennym Domu 
Pomocy Społecznej w Częstochowie przy ul. Staszica 10 

Lp. Wysok o ść dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  5%
3.  powyżej 150% do 200%  7%
4.  powyżej 200% do 250%  9%

5.  powyżej 250% do 300%  11%

6.  powyżej 300% do 350%  13%

7.  powyżej 350%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Przytulisku dla Kobiet i Kobiet z Dziećmi „Oaza” w Częstochowie przy 
ul. Staszica 5 

Lp.
Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

dziecka

1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  40%  10%
3.  powyżej 150% do 200%  60%  10%
4.  powyżej 200% do 250%  70%  15%
5.  powyżej 250%  100%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za nocleg w Noclegowni dla Kobiet w Częstochowie ul. Staszica 5 

Lp. Wysoko śćdochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki odpłatności 
za nocleg

1.  do 100%  nieodpłatnie

2.  powyżej 100% do 150%  50%

3.  powyżej 150% do 200%  75%

4.  powyżej 200% do 250%  85%

5.  powyżej 250%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Przytulisku dla Bezdomnych Rodzin w Częstochowie przy 
ul. Krakowskiej 80/2 

Lp.
Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

dziecka
1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  30%  10%
3.  powyżej 150% do 200%  60%  10%
4.  powyżej 200% do 250 %  70%  15%
5.  powyżej 250%  100%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Przytulisku dla Bezdomnych Mężczyzn im. Św. Brata Alberta 
w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80/2 

Lp.
Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

dziecka

1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  40%  10%
3.  powyżej 150% do 200%  60%  10%
4.  powyżej 200% do 250%  70%  15%
5.  powyżej 250%  100%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za nocleg w Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn w Częstochowie 
przy ul. Legionów 58 

Lp. Wysoko ść dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki odpłatności 
za nocleg

1.  do 100%  nieodpłatnie

2.  powyżej 100% do 150%  50%

3.  powyżej 150% do 200%  75%

4.  powyżej 200% do 250%  85%

5.  powyżej 250%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Centrum Pomocy Rodzinie i Interwencji Kryzysowej w Mariance 
Rędzińskiej przy ul. Srebrnej 25 

Lp. Wysoko ść dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  40%
3.  powyżej 150% do 200%  60%
4.  powyżej 200% do 250%  70%
5.  powyżej 250%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w Domu dla Bezdomnych w Lubojence przy ul. Prostej 99 

Lp.
Wysoko ść dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

dziecka

1.  do 100%  nieodpłatnie  nieodpłatnie
2.  od 100% do 150%  40%  10%
3.  od 150% do 200%  60%  10%
4.  od 200% do 250 %  70%  15%
5.  powyżej 250%  100%  15%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych dla osób, o których mowa 
w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej opłaty za pobyt 
w mieszkaniu chronionym

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 130%  30%
3.  powyżej 130% do 170%  40%
4.  powyżej 170% do 200%  50%
5.  powyżej 200% do 230%  60%
6.  powyżej 230% do 270%  70%

7.  powyżej 270% do 300%  80%

8.  powyżej 300%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 931/LII/2014 

Rady Miasta Częstochowa 

z dnia 22 maja 2014 r. 

Tabela odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych dla osób, o których mowa 
w art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej prowadzonych w wyniku zlecenia zadania publicznego 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

% stawki dziennej opłaty za pobyt 
w mieszkaniu chronionym

1.  do 100%  nieodpłatnie
2.  powyżej 100% do 150%  30%
3.  powyżej 150% do 200%  45%
4.  powyżej 200% do 250%  60%
5.  powyżej 250% do 300%  75%
6.  powyżej 300% do 350%  90%

7.  powyżej 350%  100%

Id: 929E81F7-39B2-48D7-A6F4-01523E298D00. Podpisany Strona 1




